
 

 

 
 

Albo on-line                                                   
Al sito web www.icantonazzo.edu.it 

Sez. Coesione Italia 21-27                                                 

 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 

– Scuola e Competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6 A.4.A – Interventi di cui al 

decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministero dell’Istruzione e del Merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 

del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 2025 (c.d. 

Piano Estate). “Scuola Aperta” 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA delle istanze prodotte dal personale interno 

candidato alla selezione di VALUTATORE, per la realizzazione del PROGETTO ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-

2024-115 (Piano estate) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 
 

VISTO il D.I. n. 129/2018, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo e contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107”; 
 

VISTA la Delibera n. 29 del Collegio dei Docenti del 15/05/2024 di adesione al progetto “Scuola Aperta” e di 
inserimento dello stesso nel P.T.O.F;  
 

VISTA  la Delibera n. 18/24 del Consiglio di Istituto del 22/05/2024 di adesione al progetto “Scuola Aperta”; 

VISTA la candidatura n. 2987 presentata dal I.C. “B. Antonazzo” protocollato in piattaforma PN 21-27 con n. 
72569 del 23/05/2024; 
 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot.n.2164 del 04/07/2024; 
 

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2006-09, Tabella n. 5 (Personale docente) e n. 6 (personale ATA) ancora 
vigente, ai sensi dell’art. 1 del CCNL Istruzione e Ricerca 2016-18;  
 

PRESO ATTO della necessità di selezionare n.6 Esperti per la realizzazione die moduli del progetto “Scuola 
Aperta”; 
 

      VISTO l’Avviso interno/esterno prot.n.2167 del 04/07/2024 per la selezione di Esperti per la realizzazione die 
moduli del progetto “Scuola Aperta”; 

 

http://www.icantonazzo.edu.it/




      VISTO  l’elenco delle istanze pervenute prot.n.2220 del 11/07/2024; 
 

      VISTA la nomina della Commissione prot.n.2218 del 10/07/2024) per la valutazione istanze pervenute dai 
candidati; 

 

VISTO il verbale prot.n.2225 del 11/07/2024 della Commissione Giudicatrice delle istanze pervenute ed il 
corrispondente punteggio attribuito; 
 

DETERMINA 
 

 

la pubblicazione, in data odierna, nella home page del sito web istituzionale: www.icantonazzo.edu.it della 
seguente graduatoria provvisoria, tenendo conto che si attribuirà un solo punteggio al titolo di studio più alto 
dichiarato dal candidato e che il caso di parità di punteggio sarà data precedenza al candidato 
anagraficamente più giovane. 

Graduatoria Provvisoria  
 

N. 

 

Cognome e Nome 

 

Punteggio attribuito dalla Commissione 

1 CASCIARO Luigia 29 

2 MURA Loredana 25 

3 SERGI MARTELLA Sonia 21 

4 CAZZATO Maria Rosaria 19 

5 DE MASI Donata 17 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg.  
dalla data di pubblicazione dello stesso. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof. Fernando SIMONE 

http://www.icantonazzo.edu.it/

		2024-07-12T13:35:21+0200
	FERNANDO SIMONE




